中茧易（2012）14号

关于召开中国茧丝绸交易市场会员大会的通知
各会员：

    为了总结交流经验，研究分析存在的问题，进一步完善市场平台服务功能，经研究决定于2012年12月17日召开中国茧丝绸交易市场会员大会，会期一天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、总结市场近年来工作情况，研究安排市场下阶段发展思路；

2、修订市场有关规章、制度、标准；

3、评选市场十佳会员单位；
4、其他有关事项。

二、出席人员：会员单位法定代表人或授权人（仅限一人）。

三、会务事项安排：

报到时间：2012年12月16日

报到地点：嘉兴市环城南路393号沙龙国际宾馆

会议时间：2012年12月17日上午9时开始
会议地点：嘉兴市环城南路393号沙龙国际宾馆国际会议厅

联系人：陈锦明，电话0573-82111410、13957350021；

冯  健，电话0573-82111407、13567378882；
传　真：0573-82111407、0573-82111146
四、会务费用：出席人员往返交通费用自理，市场承担其它会议费用。
请出席会议人员尽早安排好工作，准时出席会议，参会回执请于2012年11月30日前传真至市场。

　　特此通知。
中国茧丝绸交易市场
二〇一二年十一月八日
	参会回执单

	参会人员姓名

	性　别

	职　务

	手　机

	单位/公司电话

	传　真

	预计到达时间

	是否住宿

	随行人员姓名

	性　别

	其它要求：

	　　　　　（号）会员（盖章）

年　月　日

注：回执请于2012年11月30日前传真到市场，具体有关参会事宜请联系：

陈锦明，电话0573-82111410、13957350021；

冯  健，电话0573-82111407、13567378882；

传　真：0573-82111407、0573-82111146